72 PERSIANA 25 MM DEC MARROM GABINETE 49 1 D 1,36 1,20 1,632 2º R$ 155,00 252,960
73 PERSIANA 25 MM DEC MARROM GABINETE 50 1 D 1,36 1,20 1,632 2º R$ 155,00 252,960

VALOR TOTAL  120,808 R$ 20.641,66 R$ 23.203,40 R$ 23.584,80

PROPOSTA VENCEDORA
BLACKOUT PERSIANAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALOR TOTAL DA  AQUISIÇÃO
R$ 20.641,66

(Vinte mil seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS